quaead tuam Ecclesiam dicebanltir dejure speclare,
soepedivcrsis-judicibuscoramiserinius,-quia lamen

per eoriun aliquos non fuii utiliter in negotioipso
piocessura, pavtibusdcniiim dedirous in inaiidalis

Q tit pro ipsa causa noslrose conspecliiiprsesentaveut.
Quarumprocuratoribuscura instriimeiUisde ra'.o Iu
nostro postmoduinjiraasentiaconstitutis, curofhisset

aliquanditicorara uobissuper quibttsriamexceptioni-
biis dispuiatuin, iconoinus [f. ceeonomusjlandeiu

Ecclesioetuaeproposuil in hune modum, quod cura

oii)nimodaj!irisriiciio,honor,atquedislriclus el alia

quaedaroad boecspeclantia in prsedictisiocis ad Ec-
clesiam peiiineant memoratain el in ipsorum quasi

possessioneplenaria diu fuerit et quiela, commune

Favenliajipsam supev pvacmissisconlva jusliiiara

molestabal, homhies pvaedictovumlocovuracogendo
iu collectis sibi, exercifu, cavalcatis, laboreriis,

bannis, et placitis, angariis et parangariis respon-
deve, ac domicilia in civitale sibi consiituere Fa-

D venlina. Unde pelebal iriem Iconomus ul Faven-

tinos ipsos ab bujusraodipeiiurbatione ac raolesta-

lione indebila faceremiisaucloritate apostolicacohi-

beri. Ad cujus poslulnlionem syndico communis

Favenlise respondenie, ac interrogaiionibus et re-

sponsionibus redaciis in scriptis, juramenlum
calumnisefecimus ufrinque praestari. Verum quia

utrique jiarti erat pluriinum onerosnm ut testes

produceret covam nobis, venerabili fratri noslro

Placeniino episeopo dedimus inpraecenlis ut infra

tres inenses post susceptionem litierarum noslra-

rum testes, appellatione remola, reciperet quos

ulraque pars lam stiper principali negolioquam in

(52)Cap. Lkei causam, Deprobaiionibus.
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, personas tcsliiiroN(Jucci'Clproduceiidos,itavidelicet
ut. effrenata lestium miiltiludine refreriala,, hine
ind.e quariragenarium nuinernm testium excedere
nullatenus paleretur; ac eosdem prtidenter exa-

iuinans, et inquirens de circumslantiis diligenler,
atleslaliones ipsas' nobis sub sigillo suo fideliter
ivansiniltevetconsignafas; injimgens parlibus ut ad

. nostram venirenl proesenliam sie inslruclae; qna-
lenus aitestalionibus publicatis, et instrumenlis

. exhibitis, juslam a nobis, auclore Domino, senten-

liamreportareiil. Dictus aulem episcopus tesles

juxta niiineriim in nostris lilleris diflinitum ab

utraque parte "recepit.Sicque.postmodumulritisque
paiiis procuralores cum allestafionibus consignalis
ad nostrampra;sentiam redierunt. Porro alteslatio-